PHÒNG GDĐT HUYỆN ĐẠI LỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON ĐẠI PHONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Phong, ngày 10 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh năm học 2023 - 2024

Kính gửi:   - UBND xã Đại Phong; Ban nhân dân các thôn;

                             - Cha mẹ học sinh trong và ngoài xã.

Căn cứ quyết định số 1664/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học

2023-2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên.

Nhằm chuẩn bị tốt các điều kiện tổ chức năm học mới 2023-2024 nay

trường Mầm non Đại Phong thông báo kế hoạch tuy n sinh năm học 2023 –

2024 như sau:

1. Đối tư ng tuy n sinh: Các cháu trong đ  tuổi t  sinh năm 2018; 2019;

2020, 2021

2. Thời gian nh n h  s  nh p học:

- T  ngày 14/8 đến ngày 28/8/2023 . K  cả trẻ đã đi học ở trường năm học

2022-2023 phụ huynh vẫn phải đến đăng ký đ  nhà trường nắm tình hình và bố

trí lớp (Ưu tiên cho những phụ huynh đến và đăng ký sớm).

Thời gian làm việc:

+ Buổi sáng t    giờ 00 phút đến 11 giờ 00 ph t

+ Buổi chiều t  14 giờ 00 ph t đến 1  giờ 30 ph t

* H  s  nh p học cho trẻ g m những h  s  sau:

1- Đ n xin nh p học (Do nhà trường cấp).

2- Bản sao Giấy khai sinh.

3- H  s  h  nghèo, c n nghèo, giấy xác nh n trẻ khuyết t t (nếu có).

3. Địa đi m nh n h  s : Tại khu hành chính trường Mầm non Đại Phong

 Đ  tiện việc sắp xếp lớp và chuẩn bị các điều kiện cho các cháu trước

ngày tựu trường, rất mong quý phụ huynh dàn xếp công việc đến làm thủ tục

nh p học cho các cháu đ ng ngày giờ quy định.

Nay thông báo!

Nơi nhận:
- UBND xã Đại Phong;

- Ban nhân dân các thôn;

- Lưu: H  s  tuy n sinh

HIỆU TRƯỞNG